VOTOS CONTRA

MESADACM.. 41 	ic2A

0.*:. ES iDENTE

Através da presente moção manifestamos publicamente nossos aplausos,
reconhecimentos e congratulações.

Atitudes como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

° A agraciada.

Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador -

APROVADO (A)NASESSÃO  .2219_+
DE 234LS2POR  s&Á  1 IL. IS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

Gabinete do Vereador Keko do Benone

MOÇÃO N°.  164 	/2023.

' &CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante
do povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS,
a SR a FABIANA TEIXEIRA DE MELO, em reconhecimento aos relevantes serviços
prestados, de modo voluntário, sendo á responsável pelo PROJETO DRACARYS
BOAT BRASIL , 1° EQUIPE INFANTO - JUVENIL DE CANOAGEM DE
PAULO AFONSO - BA,
no Município de Paulo Afonso/BA.

Sala das Sessões, em de 13 de novembro de 2023.

	00000001